
 množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení nad 20m2   6075,00 

Tmelení spáry do 3mm 2x   3037,50 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   14580,00 

Obvodová lišta masiv   0,00 

Lištování   0,00 

PYechod 3cm   0,00 

Piechod 4cm   0,00 

Nábéh 8mm   0,00 

Nábéh 14mm   0,00 

Rozeta to eni   0,00 

Práh mal' vö. montáže   0,00 

Dopravné + manipulace   700,00 

Celkem   24 392,50 



Rozpis prací a materálu  

Orientační nabídka Jméno: Česká školní inspekce 

Zadavatel: Tel: 607834689 

 Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fráni Šrámka 37 Adresa: Dukelská 23 

150 21 Praha 5 RENOVACE PODLAHOVÉ KRYTINY 

IÖ: 00638994 množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení nad 20m2   6825,00 

Tmelení spáry do 3mm   3412,50 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   16380,00 

Obvodová lišta masiv   2491,00 

Lištování   2475,00 

Přechod 3cm   0,00 

Prechod 4cm   0,00 

Náběh 8mm   0,00 

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý vč. montáže   0,00 

Dopravné + manipulace   700,00 

Celkem   32 283,50 Kč 

množství cena za jednotku cena celkem 

Ö.33 

množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení nad 20m2   2352,00 

Tmelení spáry do 3mm 2x   1 176,00 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   5644,80 

Obvodová lišta masiv   0,00 

Lištování   0,00 

Přechod 3cm   0,00 

Přechod 4cm   570,00 



 

Náběh 8mm  306 0,00 

Ö 31 m2,bm,ks,kg   

Broušení nad 20m2   1797,00 

Tmelení spáry do 3mm   898,50 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   4312,80 

Obvodová lišta masiv   0,00 

Lištování   0,00 

Přechod 3cm   0,00 

Přechod 4cm   0,00 

Náběh 8mm   0,00 

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý vč. montáže   0,00 

Dopravné + manipulace   350,00 

Celkem  7 358,30 Kč 

c.32 

množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení nad 20m2   1815,00 

Tmelení spáry do 3mm 2x   907,50 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   4356,00 

Obvodová lišta masiv   0,00 

Lištování   0,00 

Přechod 3cm   0,00 

Přechod 4cm   285,00 

Náběh 8mm   0,00 

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý renovace   300,00 

Dopravné + manipulace   350,00 

Celkem  8 013,50 Kč 



 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   7844,40 

Obvodová lišta masiv   0,00 

Lištování   0,00 

Přechod 3cm   0,00 

Přechod 4cm   0,00 

Náběh 8mm   0,00 

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý renovace   300,00 

Dopravné + manipulace   350,00 

Celkem  13 397,15 Kč 

Mezibrus + lakování schodú 

množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení schodů   6250,00 

Lakování 1+2 Traffic (2 comp.)   7500,00 

Vícenásobné vysátí povrchu   625,00 

Přechod 4cm   0,00 

Náběh 8mm   0,00 

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý renovace   0,00 

Dopravné + manipulace   700,00 

Ö. 34 

množství 

m2,bm,ks,kg 

cena za jednotku cena celkem 

Broušení nad 20m2 21,79 150 3268,50 

Tmelení spáry do 3rnm 21,79 75 1634,25 



Celkem  15 075,00 Kč 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH, která se připočítává dle platných předpisů. 

Podmínky pro práci: Během aplikace nesmí být teplota v místnosti nižší než 180C 

a teplota podlahy nižší než 150C. 

Záruční podmínky: Dle zákona 

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením 

podmínek používání a údržby dřevěných a jiných podlah 

uvedených v návodu na údržbu (příloha faktury), zejména na 

objemové změny podlahy vlivem nedodržení doporučené 

vlhkosti prostředí, nebo vlhkosti ze stavebních konstrukcí, 

vodních zdrojů a na mechanická a jiná poškození. 

Dodací podmínky: dle požadavku investora 

Nutno objednat min. 14 předem 

Platební podmínky: dodržení splatnosti fakturační lhůty 

 

Při zrušení zakázky po uhrazení zálohy jsme nuceni Vám účtovat storno 
poplatek. (1 měsíc před zahájením prací - 1.000,— Kč, 14 dní před zahájením 
prací - 1.500,-- Kč, méně než 14 dní před zahájením prací - 2.000,-- Kč). 

Platnost nabídky: 3 měsíce 

České Budějovice 10.4.2019 

PARKETY WÖLFEL s.r.o. tel. xxx xxx xxx 

Suchomelská 534/4 mob. xxx xxx xxx 

370 04 České Budějovice e-mail: info@parketywolfel.cz 

IČ: 28098170  

Náběh 14mm   0,00 

Rozeta topení   0,00 

Práh malý renovace   300,00 

Dopravné + manipulace   350,00 

Celkem   10 392,80 Kč 

Cena celkem bez DPH 110 912,75 Kč 

Cena vč. 21% DPH 134 204,43 Kč 


